A LAS JÓVENES DE VOCACION RELIGIOSA. 

En el Convento de Religiosas agustinas de la Presentación 
de Valencia se halla vacante la plaza de cantora; las jóvenes 
que, además de vocación religiosa, reúnan las circunstancias 
necesarias, pueden dirigir sus solicitudes á la M. Priora de 
la misma Comunidad, en el preciso término de 30 d ias , á 
contar desde la fecha del presente número del Boletín. 

( M U S PARA EL CUMPLIMIENTO DE IGLESIA. 
Las autorizadas con el sello del Excmo. é l imo. Sr. Arzo

b i spo , se venden á 3 r s . vn. la m a n o , ó sean 700 cédulas, 
en la imprenta de D. José Rius , plaza de San Jorge, núme
ro 3 , Valencia. 

Valencia: Imprenta de José ftiui.—1868. 
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VALENCIA. 

Edicto para la provisión del Canonicato Lectoral de esta 
Santa Iglesia Metropolitana, con término de 

sesenta dias. 
Pateat universis, in Sancta Metropolitana Ecclesia Valen

t ina , per obitum Domini D. Josephi Gamborino et Colomés, 
Fratris et Concanonici nos t r i , vacare Canonicatum, et Prae-
bendam, de quibus Sanctissimus Dominus noster Innocentius 
Divina Providentia Papa XI. ne ccelestis Ule thesaurus Sacro* 
rum Librorum, quem Spiritus Sanctus summa liberalitate 
Fidelibus elargitus est, neglectus et inutilis remaneat; necnon, 
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ut in eadem Ecclesia Metropolitana Valentina Lectio Sacm 
Scripturce juxta formara Sacri Concilii Tridentini perpetuó 
habeatur, d isposui t , constituit, et ordinavit in sua Bulla data 
Romae apud Sanctum Petrum anno Jncarnationis Dominicae 
millesimo sexcentésimo octogésimo p r imo, undécimo Kalen-
das Jun i i , Pontificatus sui anno quinto , ut ex t une , et suc-
cesivé perpeluis futuris tempor ibus , pro uno Clerico, seu 
Presbytero, Magistro in Theologia, seu utr iusque juris Doc
to re , aut ¡n Decretis in aliqua Studii generalis approbata 
Universitate Licentiato, semper et perpetuó affecti, constituti 
et deputati s int , esse debeant, ac Lectorales nuncupentur ; 
ita ut pro tempore exislens Ganonicus Lectoralis singulis 
diebus, exceptis festivis, Sacram Scripturam legere, et inter
p r e t a n , aliaque omnia , et s ingula, quae símiles Canonici 
ex praedicti Concilii Decretis faceré, exequi , et exercere de-
bent et t enen tur , etiam faceré, exequi , et exercere debeat et 
tenea tur ; et quod ipsius provisio per Nos Archiepiscopum, et 
Gapitulum , ac Canónicos, quotiescumque deinceps vacare 
contingeret, perpetuis futuris temporibus praevio coneursu 
per Edictorum affixionem in singulis vacatiortibus, juxta for-
mam praedicti Concilii Tridentini , prout in aliis Canonicatibus 
Theologali, seu Magistrali, Doctorali, et Poenitentiario dictae 
Ecclesiae, juxta formam Litterarum Apostolicarum felicis re-
cordationis Alexandri Papae VII. praedecessoris su i , sub data 
Romae apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis 
Dominicae millesimo sexcentésimo quinquagesimo séptimo, 
pridie Kalendas August i , Pontificatus sui anno ter t io , sem
per et perpetuó fieri debeat. Ideó personae omnes qualiíicatae 
juxta praedictam Bullam sanae memoriae Innocentii XI. 
hujusmodi Canonicatus et Pyaebendae Lectoralis certamen in-
ire cupientes pro ejus assecutione, personali ter , vel per Pro-
curatorem COMPAREANT coram Capituli Secretario, intrá 
SEXAGINTA DIERUM spatium numerandorum á die datae 
praesentium, qui ab omni obligationum vinculo, expediti sint; 
nec regularem observantiam fuerint professi, aut vota Sim
plicia eandein vim ex Apostolicis Decretis habentia emisserint